Сведения 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета народных депутатов Попереченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей 
за период с 01 января 2017 г. по 31 декабря 2017 г.

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма деклариро-ванного годового дохода (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества 
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности  (вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)*

	
	
	
	 принадлежащих на праве собственности
	находящихся в пользовании
	
	

	
	
	
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения   
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Корниенко Александр Николаевич
	Председатель Совета народных депутатов Попереченского сельского поселения
	439543,03
	Приусадебный земельный участок

Жилой дом
	912


101,4
	Россия


Россия
	нет
	нет
	
	автомобили легковые:
ИЖ 27175037, год выпуска 2011
DAEWOONEXIA, год выпуска 
2012

	

	Супруга
	
	338762,27
	нет
	нет
	
	Приусадебный земельный участок

Жилой дом
	912


101,4
	Россия


Россия
	нет
	

	Демченко Виктор Алексеевич
	Депутат Совета народных депутатов Попереченского сельского поселения
	282424,00
	Приусадебный земельный участок
Жилой дом
Земельный участок: пашня
Земельный участок: пашня
Земельный участок: пастбище
	2208

133,3

60 га

40,4 га

20 га
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	нет
	нет
	
	Автомобили легковые:
ВАЗ 21213, год выпуска 1996
CHEVROLET NIVA 212300 5, год выпуска 2014
	

	Супруга
	
	нет
	нет
	нет
	
	Приусадебный земельный участок
Жилой дом
	2208


133,3
	Россия


Россия
	нет
	

	Сын
	
	нет
	
	
	
	Приусадебный земельный участок
Жилой дом
	2208


133,3
	Россия


Россия
	нет
	

	Рахметова Зоя Лиджиевна
	Депутат Совета народных депутатов Попереченского сельского поселения
	385862,55
	нет
	нет
	
	Приусадебный земельный участок
Жилой дом
	900


122,5
	Россия


Россия
	нет
	

	супруг
	
	40000,00
	земельный участок: пашня
Земельный участок: пастбище
	60 га


30 га
	Россия


Россия
	Приусадебный земельный участок
Жилой дом
	900


122,5
	Россия


Россия
	нет
	

	Рубцова Галина Валентиновна
	Депутат Совета народных депутатов Попереченского сельского поселения
	264968,00
	Приусадебный земельный участок
Жилой дом
Земельный участок: пашня
Земельный участок: пашня
Земельный участок: пастбище
	2241

116,8

40 га

20 га

20 га
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	нет
	нет
	
	нет
	

	Коротков Иван Владимирович
	Депутат Совета народных депутатов Попереченского сельского поселения
	1100000,00
	Приусадебный земельный участок
Жилой дом
Земельный участок: пашня
Помещение з/склада
часть сооруж. крытого тока
 Кухня
	2245

91,5

90 га

 1408

1557,3
28,2
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
	нет
	нет
	
	Автомобили легковые:
SUBARU FORESTER
RENO DUSTOP
ВАЗ 21074 ИЖ 2717-230
Автомобили грузовые:
ГАЗ 3507
САЗ 3507
ЗИЛ 34502
ЗИЛ 431410
ГАЗ 5312АЦ4,8
ЗИЛ 43362

	

	супруга
	
	403399,80
	нет
	нет
	
	Приусадебный земельный участок
Жилой дом
Кухня
	2245


91,5
28,2
	Россия


Россия
Россия
	нет
	

	Великороднев Игорь Владимирович
	Депутат Совета народных депутатов Попереченского сельского поселения
	662400,00
	Квартира 1/2
	54,7
	Россия
	Приусадебный земельный участок
Жилой дом
	1341


86,9

	Россия


Россия
	Автомобили легковые:
CHEVROLET NIVA 212800
TOYOTA COROLLA
	

	супруга
	
	238652,12
	Приусадебный земельный участок
Жилой дом
Квартира ½
земельный участок
	1341

86,9
54,7
120 га
	Россия

Россия
Россия
Россия
	нет
	нет
	
	нет
	

	Шахбанов Физули Рамазанович
	Депутат Совета народных депутатов Попереченского сельского поселения
	56000,00
	Приусадебный земельный участок
Жилой дом
Кухня
Пашня
Пастбище
	
1316
62,9
38,8
20 га
10 га
	
1316
62,9
38,8
Россия
Россия
	нет
	нет
	
	FORD FOKUS
	

	Супруга
	
	27000,00
	Пашня
Пастбище
	20 га
10 га
	Россия
Россия
	Приусадебный земельный участок
Жилой дом
Кухня
	1316
62,9
38,8

	Россия
Россия
Россия
	нет
	

	Мартьянова Людмила Николаевна
	Депутат Совета народных депутатов Попереченского сельского поселения
	105000,00
	нет
	нет
	
	Приусадебный земельный участок
Жилой дом
	

1457
69,2
	

Россия
Россия
	нет
	

	Супруг
	
	178561,00
	Приусадебный земельный участок
Жилой дом
Земли сельхозназначения
	
1457
69,2

60 га
	
Россия
Россия

Россия
	нет
	нет
	
	ВАЗ-21074
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



